

NCS Colour AB
Org. nr 556045-5288

2025052612179

Fastställelseintyg

Årsstämman godkänner styrelsens förslag

Undertecknad VD av NCS Colour AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 8 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-05-20



Elin Askfelt

ÅRSREDOVISNING

2024

Styrelsen och verkställande direktören för NCS Colour AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen omfattar	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Kassaflödesanalys	7
- Redovisningsprinciper	8
- Väsentliga uppskattningar och bedömningar	11
- Noter	12
- Underskrifter	15

Om inte annat anges redovisas alla belopp i kr (kr).

NCS Colour AB
Org. nr 556045-5288

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Affärsidé:

Färgstark partner – från idé till verklighet

Med vår vision att vara den ledande partnern för färgkommunikation, hjälper vi kunder inom olika branscher med olika produkter, lösningar och tjänster. Allt med vårt unika färgsystem, Natural Colour System®, som kärnan till våra erbjudanden.

NCS Colour arbetar främst med fyra huvudsakliga målgrupper; färgindustrin, producenter av interiöra & exteriöra produkter, designer & arkitekter samt tillverkande industrin som främst består av bilindustrin. Till färgindustrin erbjuder vi, med NCS Systemet som utgångspunkt, lösningar för att utveckla, kommunicera samt effektivisera arbetet med färg och färgkollektioner i form av fysiska produkter, digitala lösningar och kompletterande tjänster såsom utbildning. Till producenter av interiöra och exteriöra produkter lägger vi stort fokus på att erbjuda vår digitala plattform NCS+ i tillägg till NCS Systemet. Till designers & arkitekter erbjuds lösningar som effektiviserar arkitektens eller designerns färgsättningsarbete genom bland annat harmoniska färgpaletter och att upptäcka relationen mellan färg och ljus. Våra erbjudanden är standardiserade eller har olika grad av anpassning, alltid med hög kvalitet i fokus. Vår digitala plattform CAPQ ligger till grund för samarbetet med industrikunder. CAPQ erbjuder en digital molnlösning för kommunikation och kvalitetssäkring av färgarbete. Plattformen erbjuds ofta tillsammans med andra Colour Management lösningar som exempelvis att ta fram nya färger eller att säkerställa ett lönsamt färgutbud. Resultatet blir lösningar som effektiviserar arbetsflödet, inspirerar och höjer kvaliteten inom design och produktion för industrier och designers.

NCS Systemet, Natural Colour System® - bygger på årtionden av forskning. Genom att förklara hur färg upplevs visuellt oberoende av yta, pigment eller ljus kan man med hjälp av NCS Systemet definiera och namnge alla färger som en människa kan se. Detta har gjort färgsystemet till en global och branschöverskridande standard för att definiera, kvalitetssäkra och kommunicera färg. Genom vår 45-åriga historia har vi byggt upp en gedigen kunskap om färg, vilket gör det möjligt att dagligen skapa värde för våra kunder i över 90 länder. Försäljningen sker främst i Europa och exportandelen är 85 % (89 %) av försäljningen.

Verksamhetsåret 2024 – årets försäljning och resultat

Under året 2024 har NCS Colour AB fortsatt uppvisat ett starkt positivt resultat och stabilitet i sin verksamhet. Bolaget har minskat sin nettoomsättning med 9%, vilket framförallt är hänförligt till effekten av en stor order 2023 som inte väntas varje år. Bolaget har fortsatt kunder i över 90 länder runt om i världen och existerar i en mångfald av branscher vilket skapar ett diversifierat kundunderlag som bidrar till att minimera risker i en osäker värld och samtidigt ökat vår möjlighet att möta olika marknadstrender och behov.

Bedömningen är vid tidpunkten för förvaltningsberättelsen att efterfrågan på företagets produkter fortsatt kommer vara mycket god under 2025 då Företaget går in i året med en betryggande orderstock samt en rad satsningar inom produktutveckling.

Rörelseresultatet har minskat med 4 876 tkr till 16 921 tkr (21 797 tkr). Det minskade rörelseresultatet är främst hänförligt till ovan nämnda större order men även ökade personalkostnader och övriga externa kostnader. De ökade personalkostnaderna kommer främst av inflation och nyrekryteringar och de ökade övriga externa kostnader kopplat till externa konsulter. Resultatet före skatter och dispositioner uppgår till 17 087 tkr att jämföra med 22 941 tkr 2023.

NCS Colour AB
Org. nr 556045-5288

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Ingående balans	1 500 000	300 000	29 699 087	16 817 079	48 316 166
Omföring av föregående års resultat			16 817 079	-16 817 079	0
Utdelning			-30 448 019		-30 448 019
Formlös vinstöverföring			-10 000 000		-10 000 000
Årets resultat				12 175 519	12 175 519
Utgående balans	1 500 000	300 000	6 068 147	12 175 519	20 043 666

Flerårsjämförelse

	Not	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsättning	tkr	107 635	118 904	89 531	77 475	67 459
Resultat efter fin poster	tkr	17 087	22 941	11 960	7 876	7 436
Balansomslutning	tkr	48 179	80 255	62 908	50 968	48 091
Antal anställda	2 st	39	37	37	34	28
Soliditet	2 %	42%	60%	50%	46%	49%

Resultatdisposition

Följande balanserad vinst ska disponeras av årsstämman (kr):

Balanserad vinst från föregående år	6 068 147
Årets resultat	12 175 519
	18 243 666

Styrelsen föreslår att den balanserade vinsten disponeras så
att i utdelning utbetalas

-12 000 000
6 243 666
6 243 666

att i ny räkning balanseras

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 12 000 000 kr, vilket motsvarar 800 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

NCS Colour AB
Org. nr 556045-5288

RESULTATRÄKNING

Kr	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelsens intäkter m.m.</i>			
Nettoomsättning	3,4	107 635 086	118 903 739
Övriga rörelseintäkter	5	4 357 758	4 460 148
Summa rörelsens intäkter m.m.		111 992 844	123 363 887
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-28 189 700	-36 541 097
Övriga externa kostnader	6	-21 733 969	-19 203 934
Personalkostnader	7	-41 753 564	-40 685 614
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-455 187	-139 273
Övriga rörelsekostnader		-2 939 256	-4 996 681
Summa rörelsens kostnader		-95 071 676	-101 566 599
Rörelseresultat		16 921 168	21 797 288
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag	8	-585 045	—
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	838 265	1 147 093
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 708	-3 043
Resultat efter finansiella poster		17 086 680	22 941 337
Bokslutsdispositioner	10	-1 417 309	-1 707 711
Skatt på årets resultat	11	-3 490 449	-4 414 697
Övriga skatter		-3 403	-1 850
Årets resultat		12 175 519	16 817 079



2025052612184

NCS Colour AB
Org. nr 556045-5288

BALANSRÄKNING

Kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Varumärken	12	–	–
Mjukvara	13	1 368 084	1 732 908
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 368 084	1 732 908
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	14	370 576	107 145
Summa materiella anläggningstillgångar		370 576	107 145
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	15	–	220 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	220 000
Summa anläggningstillgångar		1 738 659	2 060 052
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		11 753 994	14 682 963
Summa varulager		11 753 994	14 682 963
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 391 741	21 124 759
Fordringar hos koncernföretag		–	30 448 020
Aktuell skattefordran		255 073	–
Övriga fordringar		1 583 032	1 476 714
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	3 342 945	3 685 205
Summa kortfristiga fordringar		22 572 791	56 734 698
Kassa och bank		12 113 505	6 777 146
Summa omsättningstillgångar		46 440 290	78 194 807
SUMMA TILLGÅNGAR		48 178 950	80 254 859



NCS Colour AB
Org. nr 556045-5288

BALANSRÄKNING

Kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	17	1 500 000	1 500 000
Reservfond		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		1 800 000	1 800 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 068 147	29 699 087
Årets resultat		12 175 519	16 817 079
Summa fritt eget kapital	18	18 243 666	46 516 166
Summa eget kapital		20 043 666	48 316 166
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 489 814	8 437 250
Leverantörsskulder		2 491 509	3 261 620
Aktuella skatteskulder		–	1 178 485
Övriga skulder		2 321 386	2 113 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	15 832 577	16 948 304
Summa kortfristiga skulder		28 135 285	31 938 693
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		48 178 950	80 254 859

2025052612185

KASSAFLÖDESANALYS

Kr	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		17 086 680	22 941 337
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	24	1 040 233	19 273
Betald inkomstskatt		-4 927 411	-2 631 888
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet		13 199 502	20 328 722
<i>Förändringar i rörelsekapitalet:</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		2 928 969	3 594 083
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		3 968 961	-32 147 507
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-2 624 924	10 795 345
Kassaflöde från den löpande verksamheten		17 472 508	2 570 644
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-	-1 824 114
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-353 794	-
Investering i finansiella anl. tillgångar		-365 045	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-718 839	-1 824 114
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-10 000 000	-
Lämnade koncernbidrag		-1 417 309	-1 707 711
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-11 417 309	-1 707 711
Årets kassaflöde		5 336 360	-961 181
Likvida medel vid årets början		6 777 146	7 738 327
Likvida medel vid årets slut		12 113 506	6 777 146

Noter till årsredovisningen

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Företagets årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade principer är oförändrade jämfört med föregående år. De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av årsredovisningen sammanfattas nedan.

Värderingsprinciper resultaträkningen

Intäkter

Intäkter uppkommer från försäljningen av varor och utförandet av tjänster och redovisas i posten *Nettoomsättning*. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster som utförts, dvs. till försäljningspris exklusive handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt. Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i Företagets intäkter.

Vid senareläggning av betalning från kunden redovisas dels en försäljning av vara/tjänst, dels en ränteintäkt. Intäkten av varan/tjänsten värderas till nuvärdet av samtliga framtida betalningar.

Försäljning av varor

Försäljningen av varor redovisas när Företaget har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande till kunden, varorna har levererats till kunden och de utgifter som uppkommer till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Licensintäkter

Licensintäkter faktureras i förskott på årsbasis och redovisas i takt med avtalets ekonomiska innebörd.

Leasing

Samtliga leasingavgifter avseende finansiella och operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Koncernbidrag

Samtliga lämnade och erhållna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Värderingsprinciper balansräkningen

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar.

Programvara

Aktiverade utgifter för förvärvad programvara utgörs av utgifter för inköp och installation av den specifika programvaran.

Avskrivningar

Avskrivning av det avskrivningsbara beloppet görs linjärt över den beräknade nyttjandeperioden. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas. Licenser skrivs av över avtalstiden. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder används:

* Mjukvara: 5 år

* Varumärken: 10år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde eller tillverkningskostnader inklusive utgifter för att få tillgången på plats och i skick för att kunna användas enligt intentionerna med investeringen. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och andra direkt hänförliga utgifter såsom utgifter för leverans, hantering, installation, montering, lagfarter och konsulttjänster. I anskaffningsvärdet för egentillverkade materiella anläggningstillgångar ingår även indirekta tillverkningskostnader.

Korttidsinventarier och inventarier av mindre värde kostnadsförs löpande.

Avskrivning

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens/komponentens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången/komponenten tas i bruk. Avskrivning görs linjärt. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

* Datorer: 3 år

* Inventarier, verktyg och installationer: 5 år

Borttagande från balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar eller komponenter tas bort från balansräkningen vid utrangering, avyttring eller när inte framtida ekonomiska fördelar väntas från användning, utrangering eller avyttring av tillgången eller komponenten.

Prövning av nedskrivningsbehov av immateriella och materiella anläggningstillgångar

Per varje balansdag görs en bedömning av om det föreligger någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Finns det en sådan indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som kostnadsförs.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs och de valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i resultaträkningen. Valutakursvinster och -förluster avseende rörelserelaterade fordringar och skulder i utländsk valuta redovisas i posterna *Övriga rörelseintäkter* och *Övriga rörelsekostnader*. Övriga valutakursvinster och -förluster redovisas under rubriken *Resultat från finansiella poster*.

Varulager

Varulager värderas enligt lägsta värdets princip, dvs. till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet inkluderar alla utgifter som är hänförliga till tillverkningsprocessen samt lämplig andel av tillhörande tillverkningsomkostnader, baserat på normal kapacitet. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in, först ut-principen. Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade pris som varan kan säljas för enligt villkor som är normala i verksamheten minskat med eventuella tillämpliga försäljningskostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen.

Inkomstskatter

Inkomstskatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom då en underliggande transaktion redovisas i eget kapital varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuella skattefordringar och skatteskulder respektive uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas i de fall det finns en legal kvittningsrätt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt är skattekostnaden för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen och nuvärdesberäknas inte.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas med hjälp av balansräkningsmetoden på samtliga temporära skillnader, dvs. skillnader mellan de redovisade värdena för tillgångar och skulder och deras skattemässiga värden samt skattemässiga underskott.

Ingen avsättning görs för uppskjuten skatt på temporära skillnader som hänför sig till innehav i dotterföretag eller joint ventures eftersom Företaget kan styra tidpunkt för återföring av de temporära skillnader och en sådan återföring inte kommer ske inom en överskådlig framtid.

Ingen avsättning görs dock för uppskjuten skatt vid den första redovisningen av goodwill.

Förändring av uppskjuten skatt redovisas i resultaträkningen.

Uppskjutna skattefordringar redovisas för alla avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda utnyttjade förlustavdrag.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder värderas baserat på hur Företaget förväntar sig att återvinna/reglera det redovisade värdet på motsvarande tillgång/skuld. Värdering görs utan diskontering och enligt de skattesatser och skatteregler som är beslutade på balansdagen. En uppskjuten skattefordran värderas till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande eller framtida skattepliktiga resultat vilket omprövas per varje balansdag.

Vid rena substansförvärv har Företaget valt att nuvärdesberäkna den uppskjutna skatteskuld som uppstår vid förvärvet men endast om värdet på den uppskjutna skatteskulden är en väsentlig del av affärsuppgörelsen och det finns ett dokumenterat samband mellan köpeskilling och företagets värdering av den uppskjutna skatteskulden.

Uppskjuten skatt ingår i obeskattade reserver.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut och andra kortfristiga, likvida placeringar som lätt kan omvandlas till känt belopp och som är utsatta för obetydlig risk för värdefluktuationer. Sådana placeringar har en löptid på maximalt tre månader.

I likvida medel i kassaflödesanalysen ingår företagets tillgodohavanden på koncernens koncernkonto.

Eget kapital

Eget kapital i företaget består av följande poster:

Aktiekapital som representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier.

Balanserad vinst/Ansamlad förlust, dvs. alla balanserade vinster/förluster och aktierelaterade ersättningar för innevarande och tidigare perioder samt förvärv av egna aktier. Här ingår också reserver för finansiella tillgångar tillgängliga för försäljning och kassaflödessakringar som innehåller vinster och förluster relaterade till dessa typer av finansiella instrument.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som Företaget förväntas betala till följd av den utnyttjade rättigheten.

Ersättningar efter avslutad anställning

Företaget tillhandahåller ersättningar efter avslutad anställning i form av pensioner genom olika förmånsbestämda och avgiftsbestämda planer.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Företaget betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende flera statliga planer och försäkringar för enskilda anställda. Företaget har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för Koncernen, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Bedömning av osäkra fordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

Osäkerhet i uppskattningen

Nedan följer information om uppskattningar och antaganden som har den mest betydande effekten på redovisning och värdering av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Utfallet från dessa kan avvika väsentligt.

Nedskrivningar

För att bedöma nedskrivningsbehovet beräknas återvinningsvärdet för varje tillgång eller kassagenererande enhet baserat på förväntade framtida kassaflöde och med användning av en lämplig ränta för att kunna diskontera kassaflödet. Osäkerheter ligger i antaganden om framtida kassaflöde och fastställande av en lämplig diskonteringsränta.

Nyttjandeperioder för avskrivningsbara tillgångar

Per varje balansdag görs en genomgång av gällande bedömningar av nyttjandeperioder för avskrivningsbara tillgångar.

Varulager

Per varje balansdag görs en beräkning av nettoförsäljningsvärdet för varulagret varmed de mest tillförlitliga uppgifter som finns tillgängliga beaktas. Det framtida försäljningsvärdet kan påverkas av framtida teknologi och andra marknadsdrivna förändringar som kan minska framtida försäljningspriser.

Definition av nyckeltal

Antal anställda definieras som antal heltidsanställda.

Soliditet definieras som juserat eget kapital delat med balansomslutning.

Noter till resultaträkningen

Not 3 Nettoomsättning

Nettoomsättningen fördelas på följande geografiska marknader:

	2024	2023
Sverige	16 336 870	12 787 031
Export	91 298 216	106 116 708
Totalt	107 635 086	118 903 739

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Av företagets nettoomsättning utgjorde 0 % (0 %) försäljning till andra koncernföretag.

Not 5 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Valutakursvinster	4 357 616	4 419 218
Övriga intäkter	142	40 930
Totalt	4 357 758	4 460 148

Not 6 Ersättningar till revisor

Kostnadsförd ersättning uppgår till:

Grant Thornton Sweden AB

-revisionsuppdrag

Summa

	2024	2023
	260 000	261 491
Summa	260 000	261 491

Not 7 Medelantalet anställda

	2024-12-31		2023-12-31	
	anställda	Varav män	anställda	Varav män
Sverige	39	16	37	16
Totalt	39	16	37	16

Not 8 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Nedskrivningar	-585 045	-
Summa	-585 045	0

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernbolag	345 205	514 275
Övriga ränteintäkter	493 060	632 818
Summa	838 265	1 147 093

Not 10 Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

Summa

	2024	2023
	-1 417 309	-1 707 711
Summa	-1 417 309	-1 707 711

Not 11 Skatt på årets resultat

De huvudsakliga komponenterna i skattekostnaden för räkenskapsåret och förhållandet mellan förväntad skattekostnad baserat på svensk effektiv skattesats för NCS Colour AB på 20,6 % och redovisad skattekostnad i resultatet är enligt följande:

	2024	2023
Resultat före skatt	15 669 371	21 233 626
Skatt enligt gällande skattesats 20,6 %	-3 227 890	-4 374 127
Ej avdragsgilla kostnader	-262 559	-40 570
Redovisad skatt i resultaträkningen	-3 490 449	-4 414 697



Noter till balansräkningen

Not 12 Varumärken

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	36 273 712	36 273 712
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 273 712	36 273 712
Ingående ackumulerade avskrivningar	-36 273 712	-36 273 712
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 273 712	-36 273 712
Redovisat värde	0	0

Not 13 Mjukvara

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	1 824 114	404 225
Inköp	–	1 824 114
Omklassificeringar	–	-404 225
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 824 114	1 824 114
Ingående ackumulerade avskrivningar	-91 206	-404 225
Omklassificeringar	–	404 225
Årets avskrivningar	-364 824	-91 206
Utgående ackumulerade avskrivningar	-456 030	-91 206
Redovisat värde	1 368 084	1 732 908

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	3 382 310	2 710 567
Försäljningar/utrangeringar	–	-392 912
Omklassificeringar	–	1 064 655
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 736 104	3 382 310
Ingående ackumulerade avskrivningar	-3 275 166	-2 555 355
Försäljningar/utrangeringar	–	392 912
Omklassificeringar	–	-1 064 655
Årets avskrivningar	-90 363	-48 068
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 365 529	-3 275 166
Redovisat värde	370 576	107 145

Not 15 Andelar i koncernföretag

Företaget har följande dotterföretag:

Namn/säte	Org.nr	Antal andelar	Andel %	Redovisat värde
NCS Colour Technology Consulting (Shanghai) Co., Ltd	91310000MA1FW0QM2Q	1	100%	–
Tillägg för företag som inte konsolideras:	Eget kapital	Resultat		
NCS Colour Technology Consulting (Shanghai) Co., Ltd		-2 533	33 276	

Förändring under året:

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	220 000	100 000
Aktieägartillskott till NCS Colour Technology Consulting (Shanghai) Co., Ltd	365 045	120 000
Nedskrivning NCS Colour Technology Consulting (Shanghai) Co., Ltd	-585 045	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	220 000
Redovisat värde	0	220 000

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetald försäkring	363 010	342 555
Övriga poster	2 979 935	3 342 650
Redovisat värde	3 342 945	3 685 205

Not 17 Aktiekapital

Aktiekapitalet i företaget består enbart av till fullo betalda stamaktier med ett kvotvärde om 100 kr. Alla aktier har samma rätt till utdelning och återbetalning av insatt kapital samt motsvarar en röst på NCS Colour AB bolagsstämma.

	2024-12-31	2023-12-31
Tecknade och betalda aktier:		
Vid årets början	15 000	15 000
Summa beslutade vid årets slut	15 000	15 000

[För förändring av eget kapital, se separat rapport]
Återbetalningsskyldighet för villkorade aktieägartillskott föreligger och uppgår på balansdagen till 15 370 970 kr.

Not 18 Resultatdisposition

Följande balanserad vinst ska disponeras av årsstämman (kr):
Balanserad vinst från föregående år
Årets resultat

6 068 147
12 175 519
18 243 666

Styrelsen föreslår att den balanserade vinsten behandlas så
att i utdelning utbetalas
att i ny räkning balanseras

-12 000 000
6 243 666
6 243 666

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Personalrelaterade kostnader	3 710 433	4 721 742
Övriga poster	12 122 144	12 226 562
Redovisat värde	15 832 577	16 948 304

Not 20 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter		
<i>För egna avsättningar och skulder:</i>		
Företagsinteckningar	10 750 000	10 750 000
Hysesgaranti	800 000	800 000
	11 550 000	11 550 000

NCS Colour AB
Org. nr 556045-5288

Övriga noter

Not 21 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterföretag till NCS Colour Holding AB, org. nr. 556793-1570 med säte i Stockholm.

Företaget upprättar enligt 7 kap. 2 § ÅRL inte någon koncernredovisning. Moderföretaget NCS Colour Holding AB, org. nr. 556793-1570 med säte i Stockholm, upprättar en koncernredovisning där företaget ingår.

Not 22 Könsfördelning

Av styrelsens ledamöter är 2 (2023: 2) kvinnor.

Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser som leder till justeringar har inträffat mellan balansdagen och datumet för utfärdande.

Not 24 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	455 187	139 273
Övriga justeringar	–	-120 000
Nedskrivning av finansiella tillgångar	585 045	–
Summa justeringar	1 040 233	19 273

Stockholm 2025-

Underskrifter

Cecilia Marlow

Ordförande

Louise Saatchi

Ragnar Söderberg

Elin Askfelt

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har avgivits 2024-

Grant Thornton Sweden AB

Martin Thurne

Auktoriserad revisor

2025022612195



Document history

COMPLETED BY ALL:
28.02.2025 16:59
SENT BY OWNER:
Jonathan Engdahl • 28.02.2025 14:50
DOCUMENT ID:
r176m1rJsJx
ENVELOPE ID:
B1fpQySki1e-r176m1rJsJx

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning NCS COLOUR AB 241231.pdf
15 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. RAGNAR SÖDERBERG ragnar@sobro.se	Signed	28.02.2025 16:07	eID	Swedish BankID (DOB: 1961/11/12)
	Authenticated	28.02.2025 16:06	Low	IP: 172.226.49.1
2. CECILIA MARLOW cecilia@marlow.se	Signed	28.02.2025 16:11	eID	Swedish BankID (DOB: 1960/05/18)
	Authenticated	28.02.2025 16:11	Low	IP: 178.174.169.134
3. Elin Askfelt elin.askfelt@ncscolour.com	Signed	28.02.2025 16:12	eID	Swedish BankID (DOB: 1977/04/21)
	Authenticated	28.02.2025 16:09	Low	IP: 178.174.169.134
4. LOUISE SAATCHI louise@sobro.se	Signed	28.02.2025 16:47	eID	Swedish BankID (DOB: 1989/02/11)
	Authenticated	28.02.2025 16:47	Low	IP: 212.100.125.203
5. Hans Martin Thurne martin.thurne@se.gt.com	Signed	28.02.2025 16:59	eID	Swedish BankID (DOB: 1987/05/19)
	Authenticated	28.02.2025 16:59	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
